
Profesionální vybavení pro gastronomii

hloubka 600 mm délka 1200 mm                      
Mycí stůl s 2 zásuvkami a policí DM-3203 hloubka 600 mm délka 1200 mm

 

Naše cena bez DPH : 28.290 Kč
Naše cena s DPH : 34.231 Kč
Dostupnost: 3 týdny
Hloubka: 600 mm
Délka: 1200 mm

Nerezový nábytek splňuje certifikát CE●

Vyrobeno z nerezového materiálu AISI 304 - vysokojakostní nerezová ocel,●

nemagnetická
Standardně vybaveno ochranným uzemněním●

Zaručená vysoká kvalita v souladu s certifikátem systému jakosti ISO 9001: 2000●

Hladký povrch - lehce se udržuje v čistotě a je odolný proti poškození●

Pracovní desky jsou vyrobené z plechu o síle min 1 mm a jsou zpevněny●

materiálem, který tlumí nárazy a je odolný proti vlhkosti
Nerezový pracovní stůl je opatřen stavitelnými nožkami s regulací●

Možnost výroby na míru (dle vašeho přání)●

Lze za příplatek pořídit ve verzi se 3 nebo 4 zásuvkami●

V provedení DM je pracovní stůl vyroben se zadním lemem 40 mm (dle přání●

vyrobíme na míru s bočními lemy, popřípadě s vyšším lemem)
Prolisovaná pracovní deska●

Strana 1/14

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz

Výrobce DORAMETAL

Popis variant:



Profesionální vybavení pro gastronomii

Nejběžnější úpravy nerezového stolu

Výška pracovní plochy: Standardní výška nerezového pracovního stolu je 850 mm
(na přání můžeme nerezový stůl vyrobit s výškou 900 mm, popřípadě jinak dle
přesného zadání). Nohy pracovního stolu jsou opatřeny stavitelnými nožičkami.

Atypické rozměry dřezu (vany): Standardní rozměr dřezu (vany) je 400x400,
hloubka 250mm. Na přání lze vyrobit stůl s jinými rozměry dřezu (vany). Například:
400x500x250mm; 500x400x250mm; 500x500x250mm (za příplatek)

Lemy: Standardní provedené nerezové pracovní desky je se zadním lemem
vysokým 40 mm. V případě, že objednáváte stůl, který bude stát v rohu místnosti,
můžeme pracovní desku vyrobit i navíc s levým a pravým lemem. V případě, že
bude pracovní stůl stát v prostoru, může být pracovní deska bez lemu.

Strana 2/14

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

Provedení ve verzi DM je standardní provedení nerezového nábytku a plně
vyhovuje požadavkům v běžných gastronomických provozech.

Objednávka nerezového nábytku

Vzhledem k tomu, že se jedná o nábytek vyráběný na zakázku, před tím, než je
zadána zakázka do výroby, vyžadujeme potvrzenou kupní smlouvu a uhrazenou
zálohovou fakturu. Termín dodání nerezového nábytku upřesňujeme vždy v rámci
kupní smlouvy. Termíny výroby se pohybují v rozmezí od 3-6 týdnů v závislosti na
atypickém provedení a aktuální vytíženosti výrobních kapacit.

Nerezový nábytek na míru?

Nevyhovují Vám přesně parametry tohoto výrobku? Stejně jako nejběžnější typy
výrobků, zadáváme do výroby i atypický nerezový nábytek. V případě, že hledáte
nerezový pracovní stůl, dřez, nerezovou skříň, police či jiný nábytek z nerezu
přesně na míru Vaší kuchyně, zašlete nám Vaše požadavky a my jej vyrobíme

Strana 3/14

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

přesně podle Vašich přání. Parametry a návrh podoby nerezového nábytku do
Vašeho gastro provozu můžete konzultovat s našimi odborníky.

Projektujeme a navrhujeme profi kuchyně a gastro provozy na klíč

Naše firma navrhuje profesionální gastro provozy na míru. Stejně tak řešíme
kusové zakázky na základě konkrétních poptávek.

Každou objednávku řešíme se zákazníkem individuálně. Zakládáme si na
zodpovědném přístupu a precizní přípravě. Na základě poptávky nachystáme
nabídku, která zohledňuje veškeré požadavky zákazníka. Společně s kupní
smlouvou a zálohovou fakturou posíláme k odsouhlasení výkresovou dokumentaci.
Ať už jde o atypický nebo typizovaný výrobek, vždy od nás získáte jasný a
srozumitelný výkres s hlavními mírami nerezového nábytku, který pro Vás budeme
vyrábět.

Strana 4/14

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

Strana 5/14

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

Ukázky nerezové výroby gastro nábytku si můžete prohlédnout
u nás v Showroomu v Brně:

Strana 6/14

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

UKÁZKY REALIZOVANÝCH VÝROBNÍCH PROJEKTŮ A ZAKÁZEK S
ATYPICKÝM NEREZOVÝM NÁBYTKEM NA MÍRU - BARY, KAVÁRNY,
VENKOVNÍ BARY:

Strana 7/14

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

Strana 8/14

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

Strana 9/14

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

Strana 10/14

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

Strana 11/14

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

Nerezový gastro nábytek na míru - linka na zpracování kořenové zeleniny

Strana 12/14

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

Kompletní návrh, výroba a montáž nerezové profesionální kuchyně na míru.
Gastro projekt od návrhu až po realizaci.

Strana 13/14

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

Strana 14/14

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


